Provincia di Bologna



ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE "TERRED'ACQUA"

Costituita fra i Comuni di: Anzola dell'Emilia, Calderara di Reno, Crevalcore , Sala Bolognese, San Giovanni in Persiceto, Sant'Agata Bolognese con sede presso il Comune di San Giovanni in Persiceto

Corso Italia n. 70 40017 San Giovanni in Persiceto

CONFERENZA DEI SINDACI

Deliberazione n. 8 del 12.05.2010

OGGETTO: CONCESSIONE DI PATROCINIO GRATUITO AD INIZIATIVA CULTURALE RIGUARDANTE IL TERRITORIO DELL'ASSOCIAZIONE.



L'anno **2010 (duemiladieci)**, il giorno **12 (dodici)** del mese di **maggio** alle **ore 15.00**, presso il Comune di Anzola dell'Emilia, si è riunita la Conferenza dei Sindaci dell'Associazione Intercomunale "TERRED'ACQUA", con la presenza dei Sigg.ri:

1. LORIS ROPA

2. IRENE PRIOLO

3. CLAUDIO BROGLIA

4. VELERIO TOSELLI

5. DANIELA OCCHIALI

Sindaco di Anzola dell'Emilia Sindaco di Calderara di Reno

Sindaco di Crevalcore

Sindaco di Sala Bolognese

Sindaco di Sant'Agata Bolognese

La Conferenza è presieduta dal Presidente Sig. Loris Ropa

Le funzioni di Segretario vengono svolte dal **Dott. Andrea Belletti** ai sensi dall'art. 10, c. 1, punto f, del vigente Regolamento dell'Associazione.

Provincia di Bologna



ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE "TERRED'ACQUA"

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia, Calderara di Reno, Crevalcore , Sala Bolognese, San Giovanni in Persiceto, Sant'Agata Bolognese con sede presso il Comune di San Giovanni in Persiceto

Corso Italia n. 70

Corso Italia n. 70 40017 San Giovanni in Persiceto

La Conferenza dei Sindaci

Vista la richiesta fatta pervenire all'Associazione Intercomunale Terred'acqua dalla CDLM-CGIL di san Giovanni in Persiceto, volta ad ottenere il patrocinio gratuito per le iniziative che si terranno nei Comuni di Calderara di Reno e San Giovanni in Persiceto, in occasione del 61° Anniversario dell'uccisione di Loredano Bizzarri:

Valutata tale iniziativa di sicuro interesse per il nostro territorio, per l'importanza del ricordo e della valorizzazione di protagonisti locali di avvenimenti relativi alla vita dei nostri paesi, in modo particolare in considerazione del momento complesso e difficile che sta vivendo oggi il mondo del lavoro;

Ritenuto opportuno, pertanto, accogliere la richiesta in oggetto e concedere il patrocinio gratuito di questa Associazione Intercomunale;

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di concedere, per quanto in premessa addotto, il patrocinio gratuito dell'Associazione Intercomunale Terred'acqua alla iniziativa sopra descritta, autorizzando l'utilizzo del logo di questa Associazione sui relativi materiali.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente dell'Associazione	II Direttore dell'Associazione
Loris Ropa	Dott. Andrea Belletti